於最後實際可行日期，尚未償還可換股票據之本金額為15,000,000港元，其附帶權
利可按每股換股股份9.15港元之現有轉換價悉數兌換為1,639,344股新換股股份（向下約
整），而要約人及其一致行動人士概無於可換股票據擁有任何權益。

就每份面值1,000,000港元之可換股票據而言，可換股票據之建議要約價為10,929港
元，乃按照收購守則規則13及應用指引6釐定為可換股票據之「透視」代價，即可換股票
據可轉換之新股份數目（即約1,639,344股新換股股份）乘以股份要約價每股要約股份0.10

港元，從而得出可換股票據要約總額之價值約為163,935港元。

可換股票據要約由要約人遵照收購守則規則13.1作出。本公司謹此鄭重聲明，作
出的任何可換股票據要約均不得構成或詮釋為不利於本公司針對買賣協議法律訴訟之
被告（定義見下文）的任何法律訴訟和程序中的申索及╱或反申索。有關買賣協議法律
訴訟之詳情，請參閱本綜合文件附錄三「7.訴訟」一節。

該等要約於作出時在所有方面均屬無條件，不以就最低數目之要約股份獲接納或
其他條件為條件。

有關要約人的資料

謹請 閣下垂注本綜合文件「富域資本函件」內「有關要約人的資料」各段及附錄四「要
約人的一般資料」。

有關本集團的資料

本集團主要於中國從事製造及買賣預應力高強混凝土管樁、預拌商品混凝土、蒸
壓灰砂磚、加氣混凝土產品及生態混凝土產品。該等產品主要銷售予中國廣東省陽江
市及其周邊城市的客戶。

本集團的更多財務資料載於本綜合文件附錄二。

董事會函件

– 26 –

本公司的股權架構

本公司於(i)緊接股份認購事項完成前；(ii)緊隨股份認購事項完成後及於最後實際
可行日期；(iii)緊隨可換股債券按初步轉換價悉數轉換後（假設於最後實際可行日期起
直至可換股債券悉數轉換日期止期間內已發行股份數目並無變動）；及(iv)緊隨可換股
債券按初步轉換價悉數轉換及可換股票據悉數轉換後（假設於最後實際可行日期起直至
可換股債券及可換股票據悉數轉換日期止期間內已發行股份數目並無變動）之股權架構
如下：

緊接股份認購事項完成前
緊隨股份認購事項完成後及
於最後實際可行日期

緊隨可換股債券

按初步轉換價悉數轉換後

（假設於最後實際可行日期起
直至可換股債券悉數轉換

日期止期間內已發行股份

數目並無變動）（附註4）

緊隨可換股債券

按初步轉換價悉數轉換及

可換股票據悉數轉換後

（假設於最後實際可行日期起
直至可換股債券及

可換股票據悉數轉換日期

止期間內已發行股份數目

並無變動）

（附註4及5）

股份數目

已發行股份
概約百分比
（附註6） 股份數目

已發行股份
概約百分比
（附註6） 股份數目

已發行股份
概約百分比
（附註6） 股份數目

已發行股份
概約百分比
（附註6）

要約人及其一致行動人士
要約人（附註1） 73,693,706 41.03% 109,613,706 50.86% 409,613,706 79.46% 409,613,706 79.20%

其他股東
Business Century Investments

Limited（附註2） 12,873,166 7.17% 12,873,166 5.97% 12,873,166 2.50% 12,873,166 2.49%

Everun Oil Co., Limited

（附註3） 17,316,200 9.64% 17,316,200 8.03% 17,316,200 3.36% 17,316,200 3.35%

可換股票據持有人 — — — — — — 1,639,344 0.32%

其他公眾股東 75,716,928 42.16% 75,716,928 35.14% 75,716,928 14.68% 75,716,928 14.64%

總計 179,600,000 100.00% 215,520,000 100.00% 515,520,000 100.00% 517,159,344 100.00%

董事會函件

– 27 –

附註：

1. 該等109,613,706股股份由要約人實益持有。根據詹先生與詹世佑先生所訂立日期為二零二四年
九月六日的買賣協議，要約人全部已發行股權於二零二四年九月六日由詹世佑先生轉讓予詹
先生。由於詹先生於最後實際可行日期為要約人全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券
及期貨條例第XV部，詹先生被視為擁有認購人所持有全部股份的權益。根據彼等所訂立日期
為二零二四年九月六日的一致行動人士協議，詹世佑先生（詹先生的內孫）為詹先生的一致行
動人士，根據證券及期貨條例第XV部，彼亦被視為擁有認購人所持有全部股份的權益。

2. 該等12,873,166股股份由Business Century Investments Limited實益持有。由於謝桂琳女士為Business

Century Investments Limited全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部，
謝桂琳女士被視為擁有Business Century Investments Limited所持有全部股份的權益。

3. 該等 17,316,200股股份由Everun Oil Co., Limited實益持有。由於陳金敢先生為Everun Oil Co.,

Limited全部已發行股份之法定實益擁有人，根據證券及期貨條例第XV部，陳金敢先生被視為
擁有Everun Oil Co., Limited所持有全部股份的權益。